
UCHWAŁA NR 78/XVII/22 
 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 23 września 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Programu studiów wprowadzonego uchwałą Senatu 

nr 24/VII/21 z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia programu studiów, 

w tym efektów uczenia się i planu studiów na (cykl kształcenia 2021–2023) dla kierunku 

Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia o profilu praktycznym   

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), Senat Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w programie studiów, (cykl kształcenia 2021–2023) dla kierunku 

Pielęgniarstwo, studia drugiego stopnia o profilu praktycznym, w następującym zakresie: 

1. Traci moc załącznik nr 3 do programu studiów, 

2. Traci moc załącznik nr 5 do programu studiów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  

 

 

 

 


